
新乡市红旗区文化街街道办事处公共区域室外保洁服务项目结果公告

（招标编号：红旗磋商采购-2024-23）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新乡市红旗区文化街街道办事处公共区域室外保洁服务项目:

      中标人：郑州两公里家科技有限公司 中标价格：99.936000万元

二、其他：

   新乡市红旗区文化街街道办事处公共区域室外保洁服务项目结果公告

一、项目基本情况：

1、采购项目编号：红旗磋商采购-2024-23

2、采购项目名称：新乡市红旗区文化街街道办事处公共区域室外保洁服务项目

3、采购方式：竞争性磋商 

4、采购公告发布日期：2024年 12月 2日

5、评审日期：2024年 12 月 13 日

二、成交情况： 

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

红旗磋商采购-2024-23 东起和平路、人民胜利渠，西至胜利路，南起人民胜利渠与胜利路

合围区域；北至健康路劳动路金穗大道合围区域；服务项目：清扫地面、清运垃圾，地面冲

洗，垃圾箱擦拭，楼墙体小广告清除。 郑州两公里家科技有限公司 河南省郑州市金水区南

阳路街道清华园 SOHO广场 DE座 24楼 2401号 999360.00 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 新乡市红旗区文化街街道办事处公共区域室外保洁服务项目 东起和平路、人民胜利渠，西

至胜利路，南起人民胜利渠与胜利路合围区域；北至健康路劳动路金穗大道合围区域；服务

项目：清扫地面、清运垃圾，地面冲洗，垃圾箱擦拭，楼墙体小广告清除。 符合国家或行

业规定的合格标准 1年 符合国家或行业规定的合格标准

三、磋商小组名单：温季（采购人代表）、王燕（经济类专业）、葛浩（技术类-城市市容环

境卫生服务）

四、招标代理服务费：



收费标准：按《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招协【2023】002 号）收取；

收费金额：15000.00元。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限：

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《新乡市政府采购网》、

《新乡市公共资源交易中心网》网站上发布。

成交公告期限为 1个工作日。 

六、其他补充事宜：

监督部门：

新乡市红旗区财政局 0373-2048715

新乡市红旗区发改委 0373-6307386

新乡市红旗区城建局 0373-3368001

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1、采购人信息

名    称：新乡市红旗区文化街街道办事处

地    址：新乡市红旗区黄河大道 46号    

联 系 人：周毅凯

联系电话：15737319666

2、采购代理机构信息

名    称：旭航工程咨询有限公司

地    址：郑州市金水区黄河路 1号瀚海璞丽中心 A座 1107号

联 系 人：申洋洋

联系电话：17638337996      

旭航工程咨询有限公司      

                                                     2024年 12 月 13日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡市红旗区财政局/新乡市红旗区发改委/新乡市红旗区城建



局。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡市红旗区文化街街道办事处                         

   地    址：新乡市红旗区黄河大道 46号                                    

   联 系 人：周毅凯                             

   电    话：15737319666                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：旭航工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市金水区黄河路 1号瀚海璞丽中心 A座 1107号

   联 系 人： 申洋洋

   电    话： 17638337996

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-13T15:21:28+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-13T15:21:49+0800
	BJ
	ePolicy




